
Kontrollutvalgets beretning for 2024 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 gir herved kontrollutvalget i Rogaland Gymnastikk og Turnkrets sin 
beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Rogaland 
Gymnastikk og Turkrets lov. 

 

Vi har utført følgende handlinger: 

Det er i beretningens periode gjennomført 2 møter i Kontrollutvalget. NIFs veileder og sjekkliste 
for kontrollutvalg er benyttet som grunnlag for kontrollutvalgets arbeid. Sjekklistens innhold er 
gjennomgått og kvittert ut ila perioden 

Vi har gjennomgått protokoll fra kretsting, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget 
har funnet nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger vi har bedt om fra Rogaland 
Gymnastikk og Turnkrets styre. Vi har gjennomgått styrets styrebehandlede årsregnskap for 
2024. 

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter.  Kontrollerte 
kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav 
som enda ikke er betalt samt opptjente inntekter som enda ikke er mottatt. 

Balansen viser Rogaland Gymnastikk og Turnkrets verdier for øvrig, og balanseverdier er 
kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har 
vurdert om notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Rogaland 
Gymnastikk og Turnkrets stilling og resultat. 

Regnskapet viser et underskudd på kr 287 936,- og ved årsavslutning 2024 var den frie 
egenkapitalen redusert med kr 287 936,-. 

 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Rogaland Gymnastikk og 
Turnkrets: 

Fra 2023 kunne lag og foreninger tilsluttet Rogaland Gymnastikk og Turnkrets, søke om 
økonomisk støtte ifm arrangement, etterskuddsvis etter fremlagt budsjett og ferdig regnskap.  
Kretstinget vedtok i 2023 at inntil kr 150 000,- av kretsens egenkapital skal settes av til dette 
formålet hvert år, i utgangspunktet i 10 år. Hele beløpet ble ikke utbetalt i 2023, og styret valgte i 
februar 2024 å flytte kr 40 000,- over til 2024. Da man heller ikke i 2024 betaler ut hele det 
avsatte beløpet, overføres ytterligere kr 54 000,- til 2025, slik at totalen nå er på kr 204 000,-. 
Dette samsvarer ikke med vedtaket om at det kan deles ut inntil kr 150 000,- pr år. I styremøte 7. 
januar 2025, er vedtaket om overføring av disse midlene omgjort, og det vedtas at eventuelt 
resterende beløp ikke skal overføres til neste år.  

I mars 2024, vedtas nye satser for deltakeravgift på Barnas Turnfestival. Disse skal være 
gjeldene fra 2025. I november 2024, vedtas det at arrangørene av Barnas Turnfestival i 2024 skal 
få utbetalt kr 27 500,- hver, fordi de har gått glipp av økningen som gjelder fra 2025. Styret mener 
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de hadde lavere overskudd enn forventet pga dyrtid. En av arrangørene til BTIR 2024 hadde 
sendt en søknad til styret hvor en ber om mer penger pga lite overskudd. Kontrollutvalget mener 
dette var en uheldig handling med sammenblanding av vedtak og synsing som ikke følger noen 
prosedyrer eller retningslinjer. Dette medfører at det kan fremstå som tilfeldig hvem som kan få 
støtte til hva, og gjør det vanskelig å rettferdiggjøre overfor eventuelle fremtidige arrangører i 
lignende situasjoner. Det fremstår også litt uklart hvor disse pengene ble tatt fra, direkte fra 
egenkapitalen eller fra pengene man kan søke støtte fra, eller en annen konto. Det er ytterligere 
uheldig at man i januar 2025 legger til i retningslinjene for den økonomiske støtteordningen at 
man ikke kan søke dersom det er overskudd for arrangementet. Betingelsen i seg selv er ikke 
problematisk, men den kommer altså rett etter at styret selv har valgt å betale ut penger til 
arrangement som gikk med overskudd. 

Kontrollutvalget vil også bemerke at man har et dårlig resultat mot budsjett på møtekostnader 
på nesten kr 100 000,-. Mye av dette skyldes en helgesamling for styret og utvalg, og selv om 
kontrollutvalget ikke er i tvil om at det ble jobbet godt for å kunne stimulere til økt aktivitet i 
kretsen under denne helgen, er det uheldig at en såpass stor post ikke var budsjettert for. 

Sittende kontrollutvalg ønsker at RGTK sender en henvendelse til Idrettens Regnskapskontor 
(IRK) om at de må se på RGTK sitt budsjett / prosjekt kontoer når bilag føres. Dette vil gjøre at 
kontroll av regnskap mot budsjett blir mye lettere og mer oversiktlig for alle parter. Det 
henstilles også til styret i RGTK at leder av kontrollkomiteen får tilgang til teamsområdet hvor 
styret og komiteers budsjett ligger, for å kunne se hva de forskjellige prosjekt kontoene 
inneholder. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ikke kontrollert regnskapet opp mot attestasjon, men etterspurt bekreftelse 
og oppdatering på rutiner for denne type kontroll. Rutinene er godt beskrevet og følges både ved 
attestasjon av faktura og utlegg. 

 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, 
og kontrollutvalget anbefaler at årsregnskap for 2024 godkjennes. 

 

 

Klepp/Nærbø, 13.03.2025 

 

 

Signatur leder       Signatur medlem 
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